BagămU pe domnii abonenţi, ca să binevoiascâ
a-şi reînoi de cu vreme abonamentului, ca să nu se
întrerupă espediţiunea diarului.

Domnii ce se vor& abonâ din nou să bine-
voâscă a arăta şi posta ultimă.

Administraţinea „Gazetei Transilvaniei."

Braşovti, 18 (30) Iunie 1885.
De unu lungă timpă încâce colânele fâiei

nâstre suntu pline de văerări şi de plângeri din
t6te părţile. Prigonirile, asupririle şi maltrată
rile bietului Română se înmulţescă şi se înăs-
prescă pe (}i ce merge.